
Düsseldorf Quali 2021/22

Gruppe 1 HKD mB
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TuSEM Essen 5 5 0 0 79 : 35 +44 10 : 0
2 TV Ratingen 5 4 0 1 63 : 45 +18 8 : 2
3 SG Unterrath 5 3 0 2 57 : 49 +8 6 : 4
4 interaktiv . Handball 5 2 0 3 51 : 53 -2 4 : 6
5 TuS Erkrath 5 1 0 4 43 : 70 -27 2 : 8
6 ETB SW Essen 5 0 0 5 32 : 73 -41 0 : 10

Spielleiter-Kontaktadresse
Thiel, Gerta-Marlen, Tel.: 02131 805 61, GertaMarlen@aol.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
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10:00  1013
10:30  1013
11:00  1013
11:30  1013
12:00  1013
12:30  1013
13:00  1013
13:30  1013
14:00  1013
14:30  1013
15:00  1013
15:30  1013
16:00  1013
16:30  1013
17:00  1013

TuS Erkrath
ETB SW Essen
SG Unterrath
interaktiv . Handball
TuSEM Essen
TV Ratingen
TuSEM Essen
TuS Erkrath
ETB SW Essen
TV Ratingen
ETB SW Essen
SG Unterrath
TuSEM Essen
TuS Erkrath
interaktiv . Handball

TuSEM Essen
interaktiv . Handball
TV Ratingen
TuS Erkrath
SG Unterrath
ETB SW Essen
interaktiv . Handball
TV Ratingen
SG Unterrath
TuSEM Essen
TuS Erkrath
interaktiv . Handball
ETB SW Essen
SG Unterrath
TV Ratingen

6:18
6:13
9:11
12:10
19:6
17:8
13:8
6:15
3:13
10:14
10:15
14:10
15:5
6:15
8:10

Hallenverzeichnis

04006 Gymnasium Rückertstr.
Rückertstr. 6, 40470 Düsseldorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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