

Düsseldorf Quali 2021/22

Gruppe 1 HKD mB

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TuSEM Essen	5	5	0	0	79 : 35	+44	10 : 0
2	TV Ratingen	5	4	0	1	63 : 45	+18	8 : 2
3	SG Unterrath	5	3	0	2	57 : 49	+8	6 : 4
4	interaktiv . Handball	5	2	0	3	51 : 53	-2	4 : 6
5	TuS Erkrath	5	1	0	4	43 : 70	-27	2 : 8
6	ETB SW Essen	5	0	0	5	32 : 73	-41	0 : 10

Spielleiter-Kontaktadresse

Thiel, Gerta-Marlen, Tel.: 02131 805 61, GertaMarlen@aol.com

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 19.09.2021 10:00 1013	TuS Erkrath	TuSEM Essen	6:18
10:30 1013	ETB SW Essen	interaktiv . Handball	6:13
11:00 1013	SG Unterrath	TV Ratingen	9:11
11:30 1013	interaktiv . Handball	TuS Erkrath	12:10
12:00 1013	TuSEM Essen	SG Unterrath	19:6
12:30 1013	TV Ratingen	ETB SW Essen	17:8
13:00 1013	TuSEM Essen	interaktiv . Handball	13:8
13:30 1013	TuS Erkrath	TV Ratingen	6:15
14:00 1013	ETB SW Essen	SG Unterrath	3:13
14:30 1013	TV Ratingen	TuSEM Essen	10:14
15:00 1013	ETB SW Essen	TuS Erkrath	10:15
15:30 1013	SG Unterrath	interaktiv . Handball	14:10
16:00 1013	TuSEM Essen	ETB SW Essen	15:5
16:30 1013	TuS Erkrath	SG Unterrath	6:15
17:00 1013	interaktiv . Handball	TV Ratingen	8:10

Hallenverzeichnis

04006 Gymnasium Rückertstr.
Rückertstr. 6, 40470 Düsseldorf

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen